
 

Strana 1 z 4  

 

Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o dílo na výstavbu „novostavba mateřské školy“ ze dne 07.10.2019  

  

  

mezi  

  

  

Městem Semily 

  

(objednatelem)  

  

a  

  

Společností „Novostavba mateřské školy BAK – MBQ“ 

  

(zhotovitelem)  

  

   

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:  

  

Město Semily, se sídlem Husova 82, 513 01 Semily, IČ: 00 276 111, zastoupeno Bc. Lena Mlejnková, 

starostka města („objednatel“)  

  

a  

 

Společnost „Novostavba mateřské školy BAK – MBQ“ , se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – 

Prosek, zastoupená Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva Vedoucího 

společníka BAK stavební společnost, a.s., na základě plné moci („zhotovitel“) 

  

Vedoucí společník: 

BAK stavební společnost, a.s., se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek, IČ: 284 02 758, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336, 

zastoupena Ing. Radkem Mrázkem, MBA,  místopředsedou představenstva   

  

Společník: 

MBQ s.r.o. se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 242 47 677, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197049, zastoupena Filipem Balatkou, 

jednatelem společnosti 

  

uzavřely tento  

 

Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o dílo na výstavbu „novostavba mateřské školy“ ze dne 07.10.2019  

(dále jen „Dodatek č. 21“) 



Strana 2 z 4  

 

I.   
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 07.10.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 

„Novostavba mateřské školy“, jehož investorem je objednatel (dále jen „Smlouva“). 

2. Dodatek č. 2 Smlouvy se uzavírá na základě pokynu objednatele. 
 

 
II.  

Změnové ustanovení 
 

 
1. Zástupci zhotovitele jmenovaní v článku 9 odst. 9.9. Smlouvy se mění takto: 
 
Původní znění: 

Hlavní stavbyvedoucí: xxxxxxxxxxxxx 
mobil: xxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxx@bak.cz   
  

Zástupci Hlavního stavbyvedoucího: 
xxxxxxxxxxxxxxx 
mobil: xxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxx@bak.cz 
 
xxxxxxxxxxxxxxx  
mobil: xxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxx@bak.cz   

 

Nově: 
Hlavní stavbyvedoucí: xxxxxxxxxxxxxxxx 
mobil: xxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxx@bak.cz   
  

Zástupce Hlavního stavbyvedoucího: 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 
mobil: xxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxx@bak.cz 
 

 

III.  

Platnost a účinnost Dodatku č. 2, zveřejnění Dodatku č. 2 

 

1. Tento Dodatek č. 2 podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
Dodatek č. 2 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

mailto:xxxxxxxxxxx@bak.cz
mailto:papousek@bak.cz


Strana 3 z 4  

2. Tento Dodatek č. 2 je platný dnem podpisu oběma stranami této smlouvy. 

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 2 objednatelem v Registru 
smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před 
tímto dnem. 

4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 nebyly uveřejněny informace, které 
nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich 
pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny 
podpisy osob zastupujících smluvní strany.  Tento Dodatek č. 2 je platný a účinný dnem podpisu 
oběma stranami této smlouvy. 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy. 

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající 
se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, 
jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je 
město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

    
 
Schvalovací doložka: 
Tento Dodatek č. 2 schválila Rada města Semily na své schůzi konané dne 14.06.2021 usnesením 
č.  210614/RM/320. 
 

 

Objednatel:    

 
Jméno: Bc. Lena Mlejnková 
Funkce: starostka města  
Datum:  23.06.2021 
 

  

    

Zhotovitel:    

 

Jméno: Ing. Radek Mrázek, MBA 

Funkce: místopředseda představenstva Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s.,  

na základě plné moci   

Datum: 21.06.2021   

   

  

 

Dušan Mráz 

Funkce: jednatel společníka  MBQ, s.r.o. 

Datum: 21.06.2021 

 



Strana 4 z 4  

 

Filip Balatka 

Funkce: jednatel  společníka MBQ, s.r.o. 

Datum: 21.06.2021 


